fenêtres permettant l'agrandissement des bureaux)
Mezzanine structure métallique + plancher bois
Le bien est soumis au régime de la copropriété il détient
cinquante-six millièmes (56 /1000èmes) de la propriété
du sol et des parties
communes générales et les cent quatre-vingt-trois
millièmes (183 /1000èmes) des parties communes
spéciales au
bâtiment C soit 28,80€/mois de charges. Pas de
procédure en cours. Les informations sur les risques
auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site
Géorisques: www.georisuqes.gouv.fr. Pour toute
information ou visite, contacter Jacques RAIA